АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕОСИНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404436, Волгоградская обл. Суровикинский р-н, х.Нижнеосиновский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2
«27» мата 2014 года

О признании 2/4 доли жилого дома
 изолированной частью жилого дома

 и постановке на учет
          Рассмотрев заявление об оформлении 2/4 доли жилого дома, как изолированной части жилого дома  по адресу Волгоградская область Суровикинский район, хутор Нижнеосиновский дом 43/2 ,   и предоставленные документы:
 - свидетельства о государственной регистрации права  от 16.05. 2002, общей долевой собственности  на кирпичный жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ;
   - заявления собственников

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать 2/4 доли дома расположенного по адресу Волгоградская область Суровикинский район, хутор Нижнеосиновский , изолированной частью жилого дома  с земельным участком и с расположенными на нем служебными строениями и сооружениями.
2. Изолированной части жилого дома присвоить адресный номер «хутор Нижнеосиновский дом №43/2»

3. Суровикинскому отделу  Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области( управлению Росреестра по Волгоградской области) принять к учету  изолированную часть жилого дома с земельным участком с расположенными на нем служебными строениями и сооружениями по адресу Волгоградская область Суровикинский район, хутор Нижнеосиновский  дом 43/2  за Джамбаевой  Ниной Борисовнойи  Джамбаевым Юрием Михайловичем по ½ доле .
4. Общая  площадь изолированной части жилого дома 147,2 кв.м.
Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                                                                М.И.Лобакин